

## **BP Østerberg Holding ApS**

Kronprinsensvej 21, 2000 Frederiksberg

**CVR-nr. 34 60 02 01**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

---

Peter Østerberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Østerberg Holding ApS Kronprinsensvej 21 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 34 60 02 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 19. juni 2012 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Peter Østerberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 582.216, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 24.419.473.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-95.861</b>	<b>-135.696</b>
Personaleomkostninger	1	-412.868	-491.789
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-508.729</b>	<b>-627.485</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.397.155	646.731
Finansielle indtægter	2	445.760	2.818.054
Finansielle omkostninger	3	-1.908.563	-55.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>-574.377</b>	<b>2.782.032</b>
Skat af årets resultat	4	-7.839	-471.064
<b>Årets resultat</b>		<b>-582.216</b>	<b>2.310.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-700.016	2.196.568
		<b>-582.216</b>	<b>2.310.968</b>



## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.889.389	1.271.181
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.048.450	1.683.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.937.839</b>	<b>2.954.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.937.839</b>	<b>2.954.681</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.031.686	0
Andre tilgodehavender		421.463	417.463
Selskabsskat		34.862	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.488.011</b>	<b>417.463</b>
Værdipapirer	7	14.596.163	14.119.752
<b>Værdipapirer</b>		<b>14.596.163</b>	<b>14.119.752</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.421.989</b>	<b>8.157.328</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.506.163</b>	<b>22.694.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.444.002</b>	<b>25.649.224</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		24.221.673	24.921.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>24.419.473</b>	<b>25.116.089</b>
Selskabsskat		0	477.772
Anden gæld		24.529	55.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.529</b>	<b>533.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.529</b>	<b>533.135</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.444.002</b>	<b>25.649.224</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	24.921.689	114.400	25.116.089
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-700.016	117.800	-582.216
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>24.221.673</b>	<b>117.800</b>	<b>24.419.473</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	363.097	431.187
Pensioner	45.984	57.491
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.111
	<b>412.868</b>	<b>491.789</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	445.760	2.818.054
	<b>445.760</b>	<b>2.818.054</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	350.000	0
Andre finansielle omkostninger	1.558.563	55.268
	<b>1.908.563</b>	<b>55.268</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.839	471.064
	<b>7.839</b>	<b>471.064</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	2.109.813	1.359.813
Tilgang i årets løb	250.000	750.000
Afgang i årets løb	-21.408	0
Kostpris 31. december	<u>2.338.405</u>	<u>2.109.813</u>
Værdireguleringer 1. januar	-838.632	-1.359.227
Årets resultat	1.285.208	646.731
Udbytte modtaget	-806.686	-126.136
Andre reguleringer	13.705	0
Afskrivning på goodwill	-102.611	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-449.016</u>	<u>-838.632</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.889.389</u></b>	<b><u>1.271.181</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nuura ApS	Frederiksberg	28,45%
Gejst ApS	Odense	24,04%
Cocuura ApS	Vejle	25%

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	400.000
Tilgang i årets løb	<u>998.450</u>
Kostpris 31. december	<u>1.398.450</u>
Årets nedskrivninger	<u>350.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>350.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>1.048.450</u></u></b>

### 7 Værdipapirer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktier og obligationer	<u>14.596.163</u>	<u>14.119.752</u>
	<b><u><u>14.596.163</u></u></b>	<b><u><u>14.119.752</u></u></b>

Den urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som finansielle anlægsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.503 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
